
Projekt

z dnia  12 kwietnia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VI/44/2019
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie likwidacji Filii Szkoły Podstawowej w Wiewiórkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 6 w związku z art. 29 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 534), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje:

§ 1. Likwiduje się Filię Szkołę Podstawowej w Wiewiórkach z dniem 31 sierpnia 2019r.

§ 2. Uczniom zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej w Płużnicy wchodzącej 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Płużnicy prowadzonego przez Gminę Płużnica.

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Płużnica. Majątek likwidowanej 
jednostki pozostaje własnością Gminy Płużnica.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

Id: 1B01FEF5-A370-4440-8E5F-1D11598FD132. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W chwili obecnej proces likwidacji filii jest formalnością, która nie została przeprowadzona w momencie
zawieszenia zajęć.

Celem likwidacji Filii Szkoły Podstawowej w Wiewiórkach jest konieczność dostosowania sieci szkół, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Płużnica z tym racjonalizowanie poniesionych kosztów na zadania
oświatowe.

Uchwała w sprawie zamiaru likwidacji Filii Szkoły Podstawowej w Wiewiórkach została pozytywnie
zaopiniowana przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy.

Id: 1B01FEF5-A370-4440-8E5F-1D11598FD132. Projekt Strona 1




